СОВЕТ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.12.2021

№ 29
О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2021 года № 28 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – конкурсная комиссия) в количестве
 12 человек.

2. Назначить шесть членов конкурсной комиссии от Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в следующем составе:

1) Шторк Евдокия Ивановна – житель Магистрального сельского поселения;

2) Камеева Елена Федоровна – житель Магистрального сельского поселения;
3) Бекмагамбетов Ромазан Таймасович – житель Магистрального сельского поселения;
4) Батракова Альберта Николаевна – житель Магистрального сельского поселения;
5) Лупейченко Нина Ивановна – житель Магистрального сельского поселения;
6) Киселева Татьяна Юрьевна – житель Магистрального сельского поселения.
2.1. Включить в резерв членов конкурсной комиссии от Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области следующий состав:
1) Бабенко Алла Олеговна – житель Магистрального сельского поселения;

2)Кайгородов Николай Прокопьевич – житель Магистрального сельского поселения;

3. Рубцова Альфия Саматовна – житель Магистрального сельского поселения.
3. Направить копию настоящего Решения Главе Омского муниципального района Омской области не позднее 16.12.2021г.

4. Направить ходатайство на имя Главы Омского муниципального района с предложением о назначении второй половины членов конкурсной комиссии.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
7. Возложить контроль исполнения настоящего Решения на Советника Главы по правовым вопросам – Татаринову Юлию Евгеньевну.

8. Общий контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                                     В.А. Фаст